IIIUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMSÃo DE MOBILIDADE ETúNSTIo

EDTTAL 250/2022

ALTERAçõEs rEuponÁnrls oe rnÂnsrro - r,rADErRA rNTER.NAcroNAr ULTRA

TRAIL 2Í'22

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2O22, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, devido à

realização do evento suprarreferido, torna-se necessário realizar as seguintes alterações

rodoviárias temporárias no dia 23.O4.2022 (sábado):

r lnterrupção à circulação rodoviária no Caminho do Monte, Caminho de Ferro e

Caminho Antigo do Terreiro da Luta, entre as 09h30 e as 11h30;

o Condicionamento de trânsito à passagem dos atletas, na E.R. 103, Caminho dos

Pretos e Caminho Antigo do Terreiro da Luta, entre as 11h00 e as 12h00.

Funchal, 21 de abril de 2022

Vereador com Pelouro dade Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira